



نسل جدید موشک فاتح 110 با موفقیت آزمایش شد

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح اعلام کرد: نسل چهارم موشک فاتح 110 با قابلیت نقطه‌زنی با برد بیش از 300 کیلومتر، توسط سازمان صنایع هوافضای وزارت دفاع با موفقیت آزمایش شد.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح اعلام کرد: نسل چهارم موشک فاتح 110 با قابلیت نقطه‌زنی با برد بیش از 300 کیلومتر، توسط سازمان صنایع هوافضای وزارت دفاع با موفقیت آزمایش شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، سردار سرتیپ پاسدار احمد وحیدی در گفت‌وگو با خبرنگاران با تبریک میلاد خجسته امام حسن مجتبی(ع) اعلام کرد: نسل چهارم موشک فاتح 110 توسط سازمان صنایع هوافضای وزارت دفاع با موفقیت آزمایش شد.

وی گفت: با اتکال به قدرت لایزال الهی و تحت توجهات حضرت ولی عصر(عج) و در راستای نوآوری و ارتقای افزایش دقت اصابت موشک‌های زمین به زمین تولید وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، متخصصین متعهد و تلاشگر سازمان صنایع هوافضا با تکیه بر توان داخلی و استفاده از فناوری‌های بومی به این موفقیت دست یافتند.

سردار وحیدی با بیان این‌که با استفاده از روش‌های هدایتی نوین، سیستم نقطه‌زنی بر روی موشک نصب و در آزمایش پروازی انجام شده، توانایی آن در اصابت به هدف، بدون انحراف اثبات شد، افزود: علاوه بر افزودن قابلیت جدیدی به توانمندی‌های عملیاتی نیروهای مسلح، ایران جزو معدود کشورهای تولیدکننده این نوع از موشک در سطح دنیا قرار گرفته است.

وزیر دفاع با بیان این‌که، در سه نسل قبلی موشک، سرعت عمل در پرتاب، قدرت تخریب بالا و دقت در هدف‌گیری متعارف حاصل شده بود گفت: امروز اضافه بر قابلیت‌های قبلی، نیروهای مسلح کشورمان قادر خواهند بود با نسل چهارم موشک فاتح 110، اهداف زمینی و دریایی، نقاط تجمع دشمن، مراکز فرماندهی، سایت‌های موشکی، زاغه‌های مهمات، رادارها و سایر اهداف مورد نظر را به صورت نقطه‌ای مورد هدف قرار داده و منهدم کنند.

وحیدی در ادامه تصریح کرد: در برنامه‌های آتی همه موشک‌های ساخت وزارت دفاع به این قابلیت مجهز خواهند شد.

وزیر دفاع توانمندی‌های جمهوری اسلامی ایران و قابلیت‌های جدیدی که به آن افزوده می‌شود را در چارچوب دکترین دفاعی و بازدارندگی جمهوری اسلامی ایران ذکر کرد و افزود: این توانمندی‌ها دفاعی است و فقط علیه متجاوزان و تهدیدکنندگان منافع و تمامیت ارضی کشورمان به کار گرفته خواهد شد.

موضوع S300 در مرحله داوری است

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: موضوع سامانه موشکی S300 مراحل داوری خود را طی می‌کند؛ البته ما اعلام کرده‌ایم که درباره این سامانه موشکی آماده مذاکره با طرف روسی هستیم.

به گزارش ایسنا، سردار سرتیپ پاسدار احمد وحیدی افزود: از طرف روسها اظهارنظرهایی درباره S300 شده است، اما باید دید در عمل چقدر پیشرفت خواهد داشت.

وی در پاسخ به پرسشی درباره اظهارنظرهای برخی مقامات رژیم صهیونیستی علیه ایران گفت: مقامات رژیم صهیونیستی برای مدیریت بحران موجود در منطقه و بحران‌هایی که با آن مواجه هستند اظهاراتی مطرح می‌کنند که این اظهارات بین مقامات نظامی و سیاسی این رژیم متفاوت است. امروز ما درگیری جدی را در داخل سرزمین‌های اشغالی شاهدیم و اظهارنظرهای متعدد مقامات سیاسی و نظامی رژیم صهیونیستی نشان‌دهنده اختلاف خاصی است که در این رژیم وجود دارد.

وزیر دفاع با بیان این‌که #171 رژیم صهیونیستی می‌داند حمله به ایران آرزویی دست نیافتنی است، مگر اینکه این رژیم قصد خودکشی داشته باشد»، افزود: اظهارات مقامات رژیم صهیونیستی ناظر بر تلاش آنها به منظور مدیریت افکار عمومی و خارج شدن از انزوا در صحنه‌های مختلف است؛ البته این رژیم تلاش کرد تا با به میان آوردن بحث سوریه، خود را از مرکز توجهات جهانی اسلام خارج کند که تا حدودی نیز در این امر موفق بوده است.

وي اضافه كرد: در عين حال رژيم صهيونيستي نمي‌تواند خود را از واقعيت‌هاي تاريخي و ناتوانمدي‌هاي ذاتي كه گريبانگيرش است رها كند و اظهارات مقامات اين رژيم هم تبليغاتي و رواني است. البته نيروهاي مسلح ايران كاملا آماده‌اند تا به هر سوءنيتي پاسخي محكم دهند تا براي پشيماني رژيم صهيونيستي براي هميشه كفايت كند.

وزير دفاع و پشيماني نيروهاي مسلح در ادامه، با بيان اينكه #171؛ايران هيچ نيروي نظامي در سوريه ندارد و دولت سوريه هم چنين درخواستي از ما نداشته است»، اظهار داشت: سوريه ارتشي قوي دارد و از حمايت‌هاي مردمي هم برخوردار است. سوري‌ها خود از عهده ماجرايي كه بيگانگان در اين کشور درست کرده‌اند، برمي‌آيند.

وحيدى ادامه داد: جريانات و كشورهايي سيل اسلحه را به سوريه روانه و گروه‌هاي تروريستي را مجهز مي‌كنند كه كاري بسيار زشت است و آثار بسيار بدّي در منطقه خواهد گذاشت. اين جريانات مردم سوريه را دچار مشكلات فراواني مي‌كند و كشورهايي كه چنين سلاح‌هايي را به اين کشور روانه و از جريانات تروريستي حمايت مي‌كنند، مسؤل هستند و نسل آينده از آنها پرسش خواهند كرد.

وي خاطرنشان كرد: آنچه به عنوان معارضه در سوريه مطرح مي‌شود، گروه‌هاي مسلح معدودي هستند و از كشورهاي ديگر آمده‌اند و نگذاشتند دولت سوريه آنچنان كه بايد، خواست‌هاي مردم اين کشور را محقق كند. دشمنان در پي ايجاد توازن قواي جديدي ميان رژيم صهيونيستي و ديگر كشورهاي اسلامي در منطقه هستند كه با بيداري اسلامي اين توازن به خطر افتاده بود و آنها تلاش مي‌كنند با خارج كردن سوريه از محور مقاومت اين توازن را به نفع خود تغيير دهند كه البته نخواهند توانست.

وزير دفاع در پاسخ به پرسشي مبني بر دخالت نظامي غرب در سوريه تصريح كرد: اگر در مورد سوريه بي‌تدبيري شود و نظاميان خارجي كه اكنون به صورت نامنظم در اين کشور حضور دارند به طور منظم وارد صحنه شوند، حتما بحران بزرگي منطقه را فرا مي‌گيرد و به طور قطع بازنده اين بحران غربي‌ها و كشورهاي حامي صهيونيست‌ها خواهند بود.

معاون فرماندهي نهاجا: نيروي هوايي ارتش قدرت برتر منطقه است

معاون هماهنگ‌كننده نهاجا با بيان اين‌كه نسبت به اول جنگ پيشرفت‌هاي زيادي داشته‌ايم، گفت: با توجه به اين‌كه در منطقه قطعاً قدرت برتر هستيم، واهمه‌اي از هيچ جنگي نداشته و قادريم هر نوع جنگي را كه به ما تحميل شود، دفع كنيم.

به گزارش روابط عمومي نهاجا، امير سرتيپ خلبان عزيز نصيرزاده در گفتگويي به مناسبت سالگرد شهادت سرلشگر خلبان شهيد عباس بابايي در پاسخ به سؤالي مبني بر ارزيابي وي از شهيد بابايي به عنوان يك فرمانده تكتيكي و خردمند گفت: ما در جنگي درگير بوديم كه برابر اسناد فراوان كشورهاي زيادي از صدام حمايت مي‌كردند و بالطبع محدوديت‌هاي ويژه و گروه‌هاي زيادي براي کشور در خريد تجهيزات، باز بودن شريان‌هاي اقتصادي ايجاد شده بود و در اين شرايط يگانه چيزي كه مي‌توانست ما را نجات دهد، ابداعات و ابتكارات فرماندهاني چون شهيد بابايي بود كه از ابتكارات وي مي‌توان به سوخت‌گيري شبانه و بمباران دورايستا اشاره كرد.

امير نصيرزاده افزود: شهيد بابايي داراي شم بالاي اطلاعاتي بود و دريافته بود كه خلبانان عراقي در پروازهاي شبانه ضعيف هستند و از طرفي براي اين‌كه بتوانيم كشتي‌ها و كاروان‌هاي تجاري و اقتصادي را اسكورت كنيم، ناچار به پرواز در شب بوديم و از آنجا كه پروازهاي طولاني نياز به سوخت‌گيري داشت، شهيد بابايي سوختگيري شبانه را ابداع كرد. يا در برهه‌اي از زمان عراق مجهز به پدافندهايي با برد زياد شده بود كه مشكلاتي را براي ما ايجاد كرد و هواپيماهاي ما مورد اصابت پدافند آنها قرار مي‌گرفت كه براي رفع اين مشكل هم شهيد بابايي با توجه به شناخت بالايي كه از هواپيماي F-14 داشت، بمباران دورايستا را عملياتي كرد.

معاون هماهنگ‌كننده نهاجا تصريح كرد: تدابيري كه شهيد بابايي براي به كارگيري هواپيماي F-14 داشت هواپيماي F-14 را يك نسل بالاتر مي‌برد و ما با وجود هواپيماي F-14 و تدابير شهيد بابايي در منطقه خليج فارس هيچ‌گونه تهديدي نداشتيم و به همين دليل هيچوقت عراقي‌ها توان حمله از شرق به غرب را نداشتند و همواره سعي مي‌كردند از جنوب به شمال حمله كنند.

وي در ادامه افزود: از ديگر ابتكارات شهيد بابايي، انتقال هواپيماي F-14 به بوشهر بود، چرا كه اگر هواپيماي F-14 از پايگاه‌هاي ديگر پرواز مي‌كرد، مسافت زيادي بايد طي مي‌شد، ولي از پايگاه بوشهر بلافاصله وارد كار مي‌شدند و اسكورت نفت‌كش‌ها و كشتي‌هاي را به خوبي انجام مي‌دادند.

همچنين شهيد بابايي دستور داده بود دانشجويان خلباني بلافاصله بعد از فارغ‌التحصيلي از دانشگاه در كابين عقب F-14 انتخاب شوند كه اين تا آن زمان بي‌سابقه بود، چرا كه تلفيق قدرت جواني و هواپيماي F-14، قدرت مضاعفي را براي نيروي هوايي فراهم مي‌كرد.

معاون هماهنگ‌کننده نه‌اجا تصریح کرد: شهید بابایی علاوه بر ابتکارات، ابداعات و شجاعتی که ایشان را به عنوان یکی از قهرمانان جنگ شناسانده بود، دارای سجایای اخلاقی بالایی بود که او را به عنوان یک عارف و انسان کامل معرفی می‌کرد.

امیرسرتیپ خلبان نصیرزاده در مورد آمادگی امروز نیروی هوایی ارتش هم گفت: ما بعد از شروع جنگ نه فقط جنگ را اداره کردیم، بلکه آموزش‌های لازم را دادیم و اکنون هم هواپیماها را کنترل و بهینه کرده و سیستم‌های کنترل و مهمات هوشمند جدید بر روی هواپیماها نصب کرده‌ایم و با توجه به قدرت برتر نیروی هوایی ارتش در منطقه، قادریم با هر نوع جنگی مقابله کنیم و هیچ‌گونه واهمه‌ای از هیچ جنگی نداریم.

موشک‌های ایران تا شعاع قابل ملاحظه‌ای از مرزها را پاسخگو است

سرویس خبر: «#171#موشک‌هایی که در ایران تولید می‌شود تا شعاع قابل ملاحظه‌ای پیرامون ایران را در صورت نیاز و هجمه محافظت می‌کند.

سردار علی فضلی جانشین رئیس سازمان بسیج مستضعفین با بیان مطلب بالا در مراسم افتتاح نخستین نمایشگاه و فروشگاه ابتکارات و اختراعات بسیج «#171#لله افتخاری» افزود: در حوزه علمی گام‌های خوبی برداشته شده است، اما تا رسیدن به مقصد راه درازی در پیش داریم.

وی با اشاره به طرح اقتصاد مقاومتی از سوی مقام معظم رهبری، گفت: دشمن سال‌ها است که به هراس افتاده و توطئه‌های زیادی علیه انقلاب به کار گرفته اما به دلیل حضور مردم در صحنه با شکست مواجه شده است.

سردار فضلی با بیان این که شهید تهرانی مقدم و امثال او در اوایل جنگ از تجهیزات اولیه مانند خمپاره استفاده می‌کردند، تأکید کرد: آن‌ها با تکیه بر علم کار را به جایی رساندند که هم‌اکنون موشک‌هایی که در ایران تولید می‌شود تا شعاع قابل ملاحظه‌ای پیرامون ایران اسلامی را در صورت نیاز و هجمه محافظت می‌کند.

به گفته جانشین رئیس سازمان بسیج مستضعفین اگر امروز مستکبرین و دشمنان می‌توانستند گام جدیدی بردارند، قطعاً از آن دریغ نمی‌کردند.

بازتاب آزمایش موشکی ایران

خبرگزاری‌هایی چون شینهوا و آسوشیتدپرس، اندک زمانی پس از انتشار خبر آزمایش نسل چهارم موشک‌های فاتح 110 به انتشار خبر آن پرداختند.

به گزارش فارس، شینهوا ضمن انعکاس نقل قول‌هایی از وزیر دفاع کشورمان، به دقت بالای موشک مزبور اشاره کرد و آن را افزایش‌دهنده قدرت بازدارندگی ایران دانست.

به نوشته شینهوا، ایران تأکید کرده است که هر گونه حمله‌ای را با قدرت پاسخ خواهد گفت.

آسوشیتدپرس هم گزارش داده است که به گفته وزیر دفاع ایران، موشک مزبور می‌تواند اهداف دریایی را با دقتی بالا هدف قرار دهد. آسوشیتدپرس تاریخچه کوتاهی هم از موشک فاتح 110 منتشر کرده و کلمه فاتح را هم برای مخاطبان انگلیسی‌زبان خود ترجمه کرده است.

واشنگتن‌پست، استرالیان، المنار و خبرگزاری ترند از دیگر رسانه‌های بازتاب‌دهنده شلیک موفقیت‌آمیز نسل چهارم موشک‌های فاتح 110 بوده‌اند.